МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” июля 2021 г. Москва №  3330/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 30.07.21, протокол № 2, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему

приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(Электроснабжение, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Хасанов Содик Аброрович 1985 196 Нет

2. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и

аудит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Турсунбаев Аббос Мухиддин угли 1999 145 Нет

3. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление технологическими

инновациями, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Эшмирзаев Асилбек 2002 174 Нет

4. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Государственно-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кувватов Файзулло Туланбой угли 1998 112 Нет

5. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Гаврилица Анжела 1999 164 Нет

6. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция в сфере

цифровой экономики, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Робакидзе Гиорги 2003 145 Нет